支部長　殿 平成30年9月6日
神奈川県剣道連盟

《案内〉剣道研究会（講話）の開催について

時下　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は県剣道事業にご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本年の主催行事として「剣道研究会」を下記のとおり開催いたします。ご多用

とは存じますが、会員多数の参加をお願い申し上げます。

1．開　催　日：平成30年10月28日（日）　9時受付　9時30分開会

2．会　　　場：県立武道館剣道場

3．内　　　容：講　話
疎“

〈午前の部〉講師：鎌倉建長寺第240世住職・第7第管長吉田正道老師

演　題：「無限の力」

〈午後の部〉講　師：医師

演　題：「医師剣道家による恐い病気の話」

4．受講資格：神奈川県剣道連盟の会員で高校生以上

及び、小学生・中学生・高校生の保護者（会員以外も可）

5．受　講　料：1，000円（高校生は無料）

弁　当　代：1，000円（希望者）

6・携　行　品：筆記用具

7．申込締切日‥平成3。年1。月朗読、齢駁採油か

受講料、弁当代を申込書に添えて、現金書留等で各支部一括でお願いします。

受講希望者が無い場合も、申込書に「なし」と記入しFAX等で提出して下さい。